
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» г. Сочи

«Об утверждении отчета по самообследованию 
муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения детского сада 
общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи 
за 2017 год»

В соответствии с Порядком проведения самообследования образовательных 
организаций, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 
от 14.06.2013г. №462, а также с Решением Педагогического совета МДОУ от 
19.04.2018г. №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения детского сада общеразвивающего 
вида №136 «Умка» г. Сочи за 2017 год.

2. Утвердить показатели деятельности муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения детского сада общеразвивающего 
вида №136 «Умка» г. Сочи.

3. Разместить отчет по самообследованию на официальном сайте МДОУ 
№136 «Умка» в сети Интернет, а также на информационных стендах МДОУ -  
срок до 20.04.2018г.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

/X  в?- г. Сочи

Заведующая МДОУ №136 А.А.Зиновьева

С приказом ознакомлены:
« /у  » 2018 г.


